
Kryptoměny	–	novinky	v	roce	2025,	účetní	a	daňový	pohled

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Termín

26.5.2025 	 	

Online	seminář Živé	vysílání	sledujete	online	z	domova	či	kanceláře.	S
lektorem	komunikujete	formou	chatu	nebo	pomocí
mikrofonu.

Cena	bez	DPH

4	970,00	Kč
6	013,70	Kč	s	DPH

Profil	lektora

Lenka	Kruntorádová
Auditorka,	daňová	poradkyně,	odborná	lektorka	a	soudní	znalkyně	oboru	účetnictví,	která	má	v	oblasti	daní	a
účetnictví	25	let	zkušenosti.	Od	roku	2000	vede	prezenční	kurzy	daní,	účetnictví	a	mezd.	Je	držitelkou	absolventského
titulu	z	Vysoké	školy	ekonomické,	kde	vystudovala	Fakultu	informatiky	a	statistiky.	V	roce	1996	získala	Dekret
auditora,	následovně	Osvědčení	daňového	poradce	(1997)	a	poté	Osvědčení	znalce	oboru	ekonomie-odvětví	účetní
evidence	(2001).	Daněmi	a	účetnictvím	se	zabývá	celou	svou	profesní	dráhu.	Je	členkou	Komory	daňových	poradců	a
Komory	auditorů.

Renomované	bankovní	instituce,	soukromé	společnosti,	ale	i	státy	začínají	považovat	kryptoměny	za	nový	investiční	nástroj,
zejména	ve	formě	ETF,	do	kterých	je	nyní	možné	spořit	také	v	rámci	Dlouhodobého	investičního	produktu	(DIP).	Náklonost	ke
kryptoměnám	v	tuzemsku	vyjádřila	jednohlasně	také	poslanecká	sněmovna,	která	schválila	návrh	zákona,	který	zavádí	časový
a	hodnotový	test	a	osvobozuje	za	jasných	podmínek	od	daně	z	příjmů	fyzických	osob	prodej	a	směnu	kryptoaktiv.	Tržní
kapitalizace	Bitcoinu	se	v	současnosti	pohybuje	kolem	1,7	bilionů	dolarů.	Tyto	skutečnosti	nasvědčují	tomu,	že	se	budeme	s
kryptoměnami	setkávat	stále	častěji,	a	to	i	v	rámci	běžné	podnikatelské	činnosti.

Cíl	semináře
Cílem	semináře	je	komplexní	rozbor	problematiky	účtování	a	zdaňování	operací	s	kryptoměnami	dle	aktuálně	platné	legislativy	pro	podnikatele
(nikoliv	pro	banky	a	finanční	instituce).	V	průběhu	semináře	budou	účastníci	seznámeni	s	konkrétními	aspekty	a	praktickými	dopady
jednotlivých	operací,	a	to	z	pohledu	právnických	i	fyzických	osob.

Komu	je	seminář	určen
Seminář	je	určen	všem,	kteří	mají	zájem	seznámit	se	s	daňovou	a	účetní	úpravou	kryptoměn,	a	to	pro	podnikatele	i	občany	v	praxi,	a	to
zejména	účetním	a	daňovým	pracovníkům,	daňovým	poradcům,	ekonomickému	managementu	či	statutárním	orgánům	s	pokročilejšími
znalostmi	účetních	a	daňových	předpisů.

Program
Živé	vysílání:	9:00	-	13:30	hod

Legislativní	rámec,	novinky	od		roku	2025,	zákon	o	digitálních	financích,	nutná	živnostenská	oprávnění
Osvobození	operací	s	kryptem	v	ČR
MF	-	Sdělení	k	účtování	a	vykazování	digitálních	měn
Historie	Bitcoinu	a	ostatních	kryptoměn,	regulace	krypta
Členění	kryptoměn	-	BITCOIN,	ETHEREUM	A	OSTATNÍ	ALTCOINY,	NFT
Význam	kryptoměn	–	peníze	blízké	budoucnosti,	protipól	FIAT	měny
Jak	kryptoměny	vlastně	fungují	a	jak	se	těží,	kryptopeněženka,	emise	krypta
Blockchain	–	dohledatelnost	veškerých	operací	s	kryptoměnami,	privátní	klíč
Účetnictví	a	kryptoměny	-	vedení	skladové	evidence,	podrozvaha
Oceňování	krypta	a	jeho	inventarizace,	vykázání	v	rozvaze
Daně	a	kryptoměny	-	předmět	zdanění
Zdanění	krypta	u	právnické	a	fyzické	osoby
Směna	kryptoměny	za	zboží	či	službu,	směna	krypto	za	krypto
Těžba	kryptoměny	a	daně
Kryptoměny	a	DPH

EDUZONE,	s.r.o.	|	info@eduzone.cz	|	+420	602	156	391	|	www.eduzone.cz	|	U	státní	dráhy	252/8,	Praha	6

mailto:info@eduzone.cz
callto:+420%20602%20156%20391
http://www.eduzone.cz/


Kryptoměny	získané	darem	či	dědictvím	a	daně
Krypto	a	zlato	-	investice	v	době	inflace
Rizika	a	hrozby	-	volatilita	a	možnost	zákazu	krypta
Makroekonomické	dopady	a	výhled	do	budoucna
Dotazy

Další	informace
Každý	účastník	kurzu	obdrží	CERTIFIKÁT	o	jeho	absolvování,	který	může	využít	ve	svém	CV	v	části	o	doplňkovém	odborném	vzdělávání.
Forma	semináře	-	živé	vysílání	(online	seminář).	Není	potřeba	nic	instalovat	ani	stahovat	-	živé	vysílání	sledujete		pouze	po	jednom	kliku	na
odkaz,	který	obdržíte	emailem.
Živé	vysílání	sledujete	přímo	na	PC,	notebooku	nebo	tabletu	ve	svém	prohlížeči	(Google	Chrome,	Mozilla	Firefox	nebo	Safari)	z	pohodlí	Vašeho
domova	či	kanceláře.	Během	semináře	lze	pokládat	prostřednictvím	chatu	dotazy	lektorovi.	Seminář	pro	Vás	nahráváme,	záznam	ze	semináře
obdržíte	následující	pracovní	den.	



Objednávka:	Kryptoměny	–	novinky	v	roce	2025,	účetní	a	daňový	pohled

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Fakturační	údaje	objednatele:

IČO:

DIČ:

Firma:

Jméno	a	přijmení:

Telefon:

Email:

Ulice:

Město:

PSČ:

Vaše	č.obj.:
(bude	uvedeno	na
faktuře)

Poznámka:

Účastníci:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Formulář	vytiskněte,	vyplňte,	naskenujte	a	zašlete	nám	jej	na	email:	info@eduzone.cz
nebo	účast	objednejte	v	našem	e-shopu	www.eduzone.cz


